
CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI DI CROSS
PAVIA - 26 GENNAIO 2014

Organizzazione: CUS PAVIA - CP FIDAL PAVIA - PAVIA

RISULTATI

Cross Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

2 19 PIACENTINI Federica 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

3 15 BADIN Viola 2000 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO  

4 20 BELLINZONA Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

5 9 TOSI Sofia 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

6 23 CIGALLINO Roberta 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

7 22 MARCHESE Greta 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

8 21 CODAZZI Rebecca 1999 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

9 4 DAMASCO Lisa 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

10 8 TREVIGLIO Bibiana 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

11 1 CASELLA Alice 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

12 3 FIORI Monica 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

13 17 LAFORENZA Alessia 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

14 12 PRISINZANO Elisa 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

15 24 MALNATI Matilde 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

16 25 FACCHINERI Beatrice 2000 CF PV108 C.U.S. PAVIA  

Cross Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 11:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 LAZZARIN Gabriele 1999 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE  

2 3 MANNA Alessandro 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

3 4 BERETTA Gianmaria 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

4 6 MIOTTI Samuele 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

5 17 PASSERA Andrea 1999 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

6 16 CIVARDI Federico 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

7 12 SCHIFINO Costantino 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

8 13 PEROTTI Federico 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

9 7 LANZA Alessio 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

10 10 VIOLA Luca 2000 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

11 5 DORIA Giuseppe 2000 CM PV108 C.U.S. PAVIA  

Cross Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 GALLINA Laura 2003 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

2 201 BERNERI Annalisa 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 215 PILLA Ludovica 2003 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

4 203 CAPRA Anna 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 220 VIARENGHI Viviana 2004 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

6 210 LEGNANTE Livia 2003 EF PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE  

7 213 NEGRINI Caterina 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

8 206 DELLA GIUSTINA Marta 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 205 DEL BO Gaia 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

10 214 PANZA Elena 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

11 204 CREMASCHI Andrea 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

12 223 PINNO Manuela 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 218 TIRELLI Emma 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

14 219 TOSINI Cecilia 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

15 221 VILLANI Cecilia 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

16 202 BIANI Camilla 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

17 211 MACHI Iris 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

18 207 DOMNARI Vanessa 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

19 212 MIDASIO Sofia Augusta 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

20 209 LA MARCA Isabella 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  

21 222 VIOLA Francesca 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  



22 200 BAZZONI Alice 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  

  217 TAGLIABUE Cecilia 2004 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP

Serie 2 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 PILLA Agnese 2005 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

2 303 MORANDOTTI Emma 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 313 SARTORIO Maddalena 2005 EF PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

4 305 BERNERI Alice 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 306 POZZI Ginevra 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

6 307 MAAOUI Sabrina 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

7 308 ZUCCA Alessandra 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

8 309 BIANCO Emma 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 310 PIAGGI Chiara 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

10 311 HANICH Amina 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

11 312 MANGO Martina Saki 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

12 304 MANGO Chiara Izumi 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 302 ZOCCARATO Alice 2006 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

Serie 3 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 BERTOLOTTI Francesca 2008 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

2 404 BARZAGHI Anna 2007 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 403 D'ANGELO Alice 2008 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

4 402 MALENGO Elisa 2008 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

5 401 MELOTTI Giulia 2007 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

Serie 4 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 BERTOLOTTI Claudia 2009 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

2 500 MANGO Serena Megu 2009 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 502 BASTIA Giulia 2010 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

RIEPILOGO Polo Sportivo CUS Pavia  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 GALLINA Laura 2003 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

1 301 PILLA Agnese 2005 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

1 501 BERTOLOTTI Claudia 2009 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

1 405 BERTOLOTTI Francesca 2008 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 303 MORANDOTTI Emma 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 201 BERNERI Annalisa 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 500 MANGO Serena Megu 2009 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 404 BARZAGHI Anna 2007 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 502 BASTIA Giulia 2010 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 313 SARTORIO Maddalena 2005 EF PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

9 215 PILLA Ludovica 2003 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

9 403 D'ANGELO Alice 2008 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

13 305 BERNERI Alice 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 203 CAPRA Anna 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 402 MALENGO Elisa 2008 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

16 306 POZZI Ginevra 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

16 220 VIARENGHI Viviana 2004 EF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

16 401 MELOTTI Giulia 2007 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

19 307 MAAOUI Sabrina 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

19 210 LEGNANTE Livia 2003 EF PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE  

21 308 ZUCCA Alessandra 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

21 213 NEGRINI Caterina 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

23 206 DELLA GIUSTINA Marta 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

23 309 BIANCO Emma 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

25 310 PIAGGI Chiara 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

25 205 DEL BO Gaia 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

27 311 HANICH Amina 2005 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

27 214 PANZA Elena 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

29 204 CREMASCHI Andrea 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

29 312 MANGO Martina Saki 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

31 223 PINNO Manuela 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

31 304 MANGO Chiara Izumi 2006 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

33 218 TIRELLI Emma 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

33 302 ZOCCARATO Alice 2006 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

35 219 TOSINI Cecilia 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

36 221 VILLANI Cecilia 2003 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

37 202 BIANI Camilla 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

38 211 MACHI Iris 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

39 207 DOMNARI Vanessa 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  



40 212 MIDASIO Sofia Augusta 2004 EF PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

41 209 LA MARCA Isabella 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  

42 222 VIOLA Francesca 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  

43 200 BAZZONI Alice 2003 EF PV108 C.U.S. PAVIA  

  217 TAGLIABUE Cecilia 2004 EF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP

Cross Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 116 SARTORIO Mattia 2003 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

2 114 POZZI Giorgio 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 101 BEIA Giovanni 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

4 105 CAROLLO Riccardo 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

5 106 D'ANGELO Tommaso 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

6 110 PANUCCI Pietro 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

7 104 CAPUZZO Cesare 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

8 112 PIAGGI Francesco 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 108 LERCO Lorenzo 2004 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

10 107 INVERNI Matteo 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

11 109 MOALLI Samuele 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

12 102 BOVERA Lorenzo 2003 EM PV108 C.U.S. PAVIA  

13 113 PIGOZZO Luca 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

14 115 ROMUSSI Filippo 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

15 103 CANTARO Nicolo' 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

16 111 PARAVELLA Edoardo 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

17 100 BADIN Bruno Rufino 2003 EM PV421 ATL. CASORATE PRIMO  

18 118 VENERIA Tommaso 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

19 117 SCHOLZ Peter 2003 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

20 119 VENTIMIGLIA Federico 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

Serie 2 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 INTERLANDI Francesco 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

2 203 POZZI Alessandro 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 201 MATTI Dante 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

4 205 SILVANI Emanuele 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

5 206 ROBENI Federico 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

6 207 CAOCCI Matteo 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

7 208 ZACCHE' Alessandro 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

8 209 GUARNASCHELLI Fabio 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 210 GRIUTTI Ali 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

10 211 VITRY Etienne 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

11 222 RADULESCU Andrei Cristi 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

12 212 CAPELLI Gioele 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 213 CAVA Elia 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

14 214 ROVESTI Matteo 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

15 215 BENETOLLO Matteo 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

16 216 RIGHINI Christian 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

17 217 MALATTIA Nicolo' 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

18 218 CEFFA Edoardo 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

19 219 SANTOSTEFANO Loris 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

20 220 ZANGANI Alessandro 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

21 202 ZOCCARATO Nicolo' 2006 EM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

22 221 MAZZAFERRO Samuele 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

Serie 3 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 302 CHIESA Luca 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

2 301 BEIA Francesco 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

3 303 POLI Leonardo 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

4 304 GATTI Luca 2008 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

5 305 CERUTTI Alessi 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

6 306 DALL'AGLIO Augusto 2008 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

7 307 MONTALBO Samuele 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

8 308 BASSANINI Aron 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 309 INVERNI Giorgio 2008 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

10 310 DOMNARI Christian 2008 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

Serie 4 Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 10:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 402 LANGONE Davide 2009 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

1 401 POZZI Tommaso 2009 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

3 403 CHIESA Alessandro 2010 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

RIEPILOGO Polo Sportivo CUS Pavia  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 LANGONE Davide 2009 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

1 204 INTERLANDI Francesco 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

1 116 SARTORIO Mattia 2003 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

1 401 POZZI Tommaso 2009 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

1 302 CHIESA Luca 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

6 301 BEIA Francesco 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

6 114 POZZI Giorgio 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

6 203 POZZI Alessandro 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 303 POLI Leonardo 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 101 BEIA Giovanni 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

9 403 CHIESA Alessandro 2010 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

9 201 MATTI Dante 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

13 205 SILVANI Emanuele 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

13 105 CAROLLO Riccardo 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

13 304 GATTI Luca 2008 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

16 206 ROBENI Federico 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

16 106 D'ANGELO Tommaso 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

16 305 CERUTTI Alessi 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

19 306 DALL'AGLIO Augusto 2008 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

19 207 CAOCCI Matteo 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

19 110 PANUCCI Pietro 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

22 208 ZACCHE' Alessandro 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

22 104 CAPUZZO Cesare 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

22 307 MONTALBO Samuele 2007 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

25 209 GUARNASCHELLI Fabio 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

25 308 BASSANINI Aron 2007 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

25 112 PIAGGI Francesco 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

28 309 INVERNI Giorgio 2008 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

28 108 LERCO Lorenzo 2004 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

28 210 GRIUTTI Ali 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

31 211 VITRY Etienne 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

31 310 DOMNARI Christian 2008 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

31 107 INVERNI Matteo 2003 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

34 109 MOALLI Samuele 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

34 222 RADULESCU Andrei Cristi 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

36 102 BOVERA Lorenzo 2003 EM PV108 C.U.S. PAVIA  

36 212 CAPELLI Gioele 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

38 213 CAVA Elia 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

38 113 PIGOZZO Luca 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

40 214 ROVESTI Matteo 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

40 115 ROMUSSI Filippo 2003 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

42 215 BENETOLLO Matteo 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

42 103 CANTARO Nicolo' 2004 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

44 216 RIGHINI Christian 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

44 111 PARAVELLA Edoardo 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

46 217 MALATTIA Nicolo' 2006 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

46 100 BADIN Bruno Rufino 2003 EM PV421 ATL. CASORATE PRIMO  

48 118 VENERIA Tommaso 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

48 218 CEFFA Edoardo 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

50 219 SANTOSTEFANO Loris 2005 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

50 117 SCHOLZ Peter 2003 EM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

52 220 ZANGANI Alessandro 2005 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

52 119 VENTIMIGLIA Federico 2004 EM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

54 202 ZOCCARATO Nicolo' 2006 EM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

55 221 MAZZAFERRO Samuele 2006 EM PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.  

Cross Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 11:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 CASALI Norma 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

2 10 CHIARA Giulia Wally 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

3 23 SARTORIO Matilde 2001 RF PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

4 9 BUSONI Rebecca 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

5 14 FANETTI Sara 2001 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  



6 4 SARTO Ginevra 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

7 11 MUSCARELLA Cecilia 2002 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

8 16 BOZZANO Clotilde 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

9 3 BARUFFOLO Elisa 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

10 8 CARLAPPI Federica 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

11 13 SCARDIGLI Tosca 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

12 12 ARDEMAGNI Giorgia 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

13 26 RASCHELLA Diana 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

14 17 DESANTIS Margherita 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

15 27 LERCO Lucia 2001 RF PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

16 29 NOZZA Sara 2002 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

17 15 MILANESI Daniela 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

18 5 EDDARI Nada 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

19 25 MERROUCHI Amal 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

20 7 BERETTA Marianna 2001 RF PV108 C.U.S. PAVIA  

21 19 MAAOUI Hislam 2001 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

22 24 INTERLANDI Alice 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

23 21 EDDARI Yasmine 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

24 6 RICCITELLI Iris 2002 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

Cross Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polo Sportivo CUS Pavia - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 MUSITELLI Luca 2002 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

2 13 SUESCUN Pablo 2001 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

3 5 SALVATI Giacomo 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

4 16 MIOTTI Tommaso 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

5 14 OSSANNA Sebastian 2002 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

6 6 GIUDICI Tommaso 2002 RM PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE  

7 17 ROBBIATI Luca 2002 RM PV108 C.U.S. PAVIA  

8 11 SALA Beneyam 2002 RM PV724 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE  

9 1 FACCHINERI Fabio 2001 RM PV108 C.U.S. PAVIA  

10 9 MALINVERNI Luca 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

11 20 RICOTTI Gianluca 2001 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

12 12 N'GUESSAN Paul Henri pa 2001 RM PV108 C.U.S. PAVIA  

13 7 FACCHINERI Mauro 2001 RM PV108 C.U.S. PAVIA  

14 3 CAOCCI Andrea Battista 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

15 15 CAVENAGHI Matteo 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

16 8 BARZAGHI Alessandro 2002 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


